2019年 10月 1日

利用者各位

高度研究機器部門

オリンパス FV3000説明会

 本年度、高度研究機器部門に新規導入されました共焦点レーザー走査型顕微鏡オリンパス

FV3000の説明会を下記の通り開催いたします。

記

 １ 【日 時】 2019年 10月 10日（木）

 ２ 【場 所】  研究棟 2階 電子顕微鏡室 207号室

       1回目  10～11時 30分(この回は LSM710の利用経験者を優先します)

       2回目  13～14時 30分

       3回目  15～16時 30分

       各回定員 4名です。

 ３ 【申し込み方法】 下記アドレスまで、氏名、所属、連絡先、希望の回（複数希望可）

をご連絡ください。

申し込み多数の場合は人数調整させて頂きます。

今回、ご参加いただけない場合もありますのでご了承ください。

    (申し込み締め切り：参加人数把握のため 10月 4日（金）までにお願い致します)

 ４ 【申し込み先】 高度研究機器部門 電子顕微鏡室（207号室） 内線番号 12207

                 メールアドレス sec2860@mail.aichi-med-u.ac.jp